
 

 

УКРАЇНА 
Міністерство освіти і науки України 

Бігунський ліцей 

Словечанської сільської ради 

 

НАКАЗ 

 
12 листопада 2021 року                              с. Бігунь                                                         №62/ОД 

 

Про проведення тижня толерантності 

         

 

            З метою виховання в учнів поваги, терпимості до думок, переконань інших, 

сприйняття та порозуміння багатого різноманіття культур нашого світу, форм 

самовираження та самовиявлення людської особистості 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести в ліцеї з 15 листопада по 19 листопада 2021 року тиждень толерантності. 

2. Заступнику директора з виховної роботи Стельникович В.А.: 

2.1. Розробити план проведення тижня. 

2.2. Про підсумки проведення тижня видати наказ. 

3. Класним керівникам: 

3.1. Продовжувати  планувати бесіди, виховні години по вихованню толерантності у 

дітей. 

Протягом року 

3.2. Урізноманітнювати форми проведення виховних годин по вихованню у дітей поваги, 

терпимості до думок. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи Стельникович В.А. 

 

 

Директор                                                                                            Юрій ФЕДОРЧУК 

   

З наказом ознайомлена                                                                     Валентина СТЕЛЬНИКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до наказу №62/ОД 

від 12.11.2021 року 

 

ПЛАН  

тижня толерантності 

№ 

з/п 

Зміст роботи З ким 

 проводиться 

Понеділок – День толерантності  

(колір дня – зелений) 

1 Нарада з класними керівниками «Толерантність та її місце в 

навчально-виховному процесі» 
ЗДВР 

2 Інформаційне повідомлення «Що таке толерантність» 

Інформування плану заходів на тиждень 
Учні ліцею 

3 Анкетування «Що ти знаєш про толерантність» Учні 5-9 класів 

4 Акція «Створи квітку толерантності» Всі бажаючі 

Вівторок – День усмішки та гарного настрою 

(колір дня – жовтий) 

1 Гра «Знайди усмішку»  

Всі бажаючі 2 Акція «Візьми з собою частинку гарного настрою» 

3 Фотоконкурс «Подаруй світу усмішку» 

4 Виховна година «Усмішка – єднає дитячі серця» Мошкарина Г.М.  

Учні 2 класу 

5 Акція «Візьмемося за руки» Учні 1-4 классів 

Середа – День відкритості та тактовності 

(колір дня – білий) 

1 Акція «Долоньки»  

Всі бажаючі 2 Перегляд відеороликів та соціальної реклами про доброту, 

терпіння, порозуміння в світі 

3 Хвилина позитиву «Компліменти кожному» 2-9 класи 

4 Година спілкування «Толерантність як запорука людяності» Стольникович Т.В. 

Учні 6 класу 

Четвер – День взаєморозуміння та порозуміння  

(колір дня – синій) 

1 Психологічна гра «Подорож на планету Добра» Учні 3 класу 

2 Акція «Обійму безкоштовно» Учні 2-9 класів 

3 Створення «Дерева толерантності» Всі бажаючі 

4 Виховна година «Подорож країною толерантності» Васянович Л.І.  

Учні 4 класу 

5 Музичні перерви. Ознайомлення з музичною культурою інших 

народів світу «Шедеври етнічної музики» 
Всі бажаючі 

П'ятниця – День ввічливості 

(колір дня – червоний) 

1 Виставка дитячих малюнків «Толерантність врятує світ» 1-9 класи 

2 Турнір ввічливості ЗДВР 

Учні 9-10 класів 

3  Виховна година «Що означає бути толлерантним» Гримашевич Г.А. 

Учні 3 класу 

4 Рефлексія «Дошка гарного настрою» Учні 3-9 класів 

5 Підбиття підсумків тижня та висвітлення на сайті ліцею ЗДВР 

 



Заступник директора з виховної роботи                                        Валентина СТЕЛЬНИКОВИЧ 


